

公示内容

公示期：2024-12-13至2024-12-16

兹有建设单位< 杭州市富阳区粮食收储有限公司 >的< 富阳区第二粮库二期工程-全过程工程咨询项目 >，

项目编号为< A330111020052467100
1211 >，已经评标委员会评审，现对中标候选人予以公示。

序号	单位名称	项目负责人	各专业负责人	投标价格(万元)	工期	得分	造价师	其他
	华诚工程咨询集团有限公司、浙江力德工程顾问有限公司	陈罡	李治荣, 黄玉炎	175.0060	按招标文件要求			
	宁波高专建设监理有限公司、德邻联合工程有限公司	陈晓东	陈晋, 刘斌	175.0060	按照招标文件要求			
	浙江求是工程咨询监理有限公司、浙江荣欣项目管理有限公司	金红华	魏江, 魏江, 翁小龙	175.0060	按招标文件要求			

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：

序号	姓名	关键岗位
1		

中标候选人：

序号	姓名	关键岗位
1		

中标候选人：

序号	姓名	关键岗位
1		

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

一、企业业绩：n1、投标人(如以联合体形式投标的，此项指联合体牵头人)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯，时间以竣工验收证明文件上的时间为准)，独立完成过或以联合体牵头人身份完成过单个合同建筑面积 ≥ 20000 m²的房屋建筑工程全过程咨询项目的(服务内容须包含项目管理、全过程造价咨询二项)，每提供1个业绩得1分，最高得2分；如提供的业绩中服务内容以上基础上包含设计或设计优化或设计咨询专业服务的，另每个加1分，最高加2分。本项最高得4分。n2、投标人(如以联合体形式投标的，此项指承担项目管理任务的一方)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯，时间以竣工验收证明文件上的时间为准)，独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积 ≥ 20000 m²的房屋建筑工程项目管理业绩的(如业绩为全过程咨询项目，工作内容必须包含项目管理)，每提供1个业绩得1分，最高得2分。n3、投标人(如以联合体形式投标的，此项指承担造价咨询任务的一方)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯，时间以竣工验收证明文件上的时间为准)，独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积 ≥ 20000 m²的房屋建筑工程全过程造价咨询服务业绩的(如业绩为全过程咨询项目，工作内容必须包含全过程造价咨询)，每提供1个业绩得1分，最高得2分。n本项目最高得8分，以上1、2、3业绩不重复计分。【证明材料：同时提供中标通知书(或中标备案材料)、咨询项目合同、竣工验收材料等。上述证明材料无法体现评审因素的还须补充提供相关证明文件。】

中标候选人业绩:

中标候选人: 宁波高专建设监理有限公司、德邻联合工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
宁波高专建设监理有限公司	年综合利用9万吨危险废物资源化技改项目(5#厂房)	浙江诚川建设有限公司	投标人(如以联合体形式投标的,此项指联合体牵头人)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体牵头人身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{ m}^2$ 的房屋建筑工程全过程咨询项目的(服务内容须包含项目管理、全过程造价咨询二项),提供的业绩中服务内容以上基础上包含设计或设计优化或设计咨询专业服务	1、中标通知书 2、咨询合同 3、竣工验收材料	专家评审意见:符合
宁波高专建设监理有限公司	宁波大学附属学校(二期)项目全过程工程咨询	宁波市江北区公共项目建设中心	投标人(如以联合体形式投标的,此项指联合体牵头人)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体牵头人身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{ m}^2$ 的房屋建筑工程全过程咨询项目的(服务内容须包含项目管理、全过程造价咨询二项),提供的业绩中服务内容以上基础上包含设计或设计优化或设计咨询专业服务	1、中标通知书 2、合同 3、联合体协议 4、竣工验收材料	专家评审意见:符合

宁波高专建设监理有限公司	宁波广电融媒体科技创新大厦项目管理	宁波广电新视听科技有限公司	投标人(如以联合体形式投标的,此项指承担项目管理任务的一方)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积≥20000 m ² 的房屋建筑工程项目管理业绩的(如业绩为全过程咨询项目,工作内容必须包含项目管理)	1、中标通知书 2、合同 3、竣工验收材料	专家评审意见:符合
宁波高专建设监理有限公司	浙江大学宁波研究院科研大楼建设项目	浙江大学宁波理工学院	投标人(如以联合体形式投标的,此项指承担项目管理任务的一方)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积≥20000 m ² 的房屋建筑工程项目管理业绩的(如业绩为全过程咨询项目,工作内容必须包含项目管理)	1、中标通知书 2、合同 3、竣工验收材料	专家评审意见:符合
德邻联合工程有限公司	浙江艺术职业学院教学综合楼及学生宿舍楼建设工程全过程工程咨询	浙江艺术职业学院	624147 投标人(如以联合体形式投标的,此项指承担造价咨询任务的一方)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积≥20000 m ² 的房屋建筑工程全过程造价咨询服务业绩的(如业绩为全过程咨询项目,工作内容必须包含全过程造价咨询)	1、中标通知书 2、合同 3、联合体协议 4、竣工验收材料	专家评审意见:符合
德邻联合工程有限公司	淮安市奎文小学(含幼儿园)全过程工程咨询采购项目	淮安经济技术开发区社会事业局	投标人(如以联合体形式投标的,此项指承担造价咨询任务的一方)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积≥20000 m ² 的房屋建筑工程全过程造价咨询服务业绩的(如业绩为全过程咨询项目,工作内容必须包含全过程造价咨询)	1、中标通知书 2、合同 3、竣工验收材料	专家评审意见:符合

<p>拟派项目负责人-陈晓东</p>	<p>宁波银行数据中心项目</p>	<p>宁波银行股份有限公司</p>	<p>投标人拟派项目负责人近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),以项目负责人身份完成过单个合同建筑面积$\geq 20000\text{m}^2$的房屋建筑工程全过程咨询项目业绩的(服务内容须包含项目管理、全过程造价咨询二项内容)</p>	<p>1、中标通知书 2、合同 3、竣工验收材料</p>	<p>专家评审意见:符合</p>
<p>拟派造价负责人-刘斌</p>	<p>浙江艺术职业学院教学综合楼及学生宿舍楼建设工程全过程工程咨询</p>	<p>浙江艺术职业学院</p>	<p>投标人拟派造价负责人近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准)以项目造价咨询负责人身份完成过单个合同建筑面积$\geq 20000\text{m}^2$的房屋建筑工程全过程造价咨询项目业绩</p>	<p>1、中标通知书 2、合同 3、联合体协议 4、竣工验收材料 5、咨询成果报告</p>	<p>专家评审意见:符合</p>

624147

中标候选人业绩:

中标候选人: 华诚工程咨询集团有限公司、浙江力德工程顾问有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
华诚工程咨询集团有限公司	富政工出【2022】37号金属制品项目	杭州汇能实业有限公司	<p>投标人(如以联合体形式投标的,此项指联合体牵头人)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体牵头人身份完成过单个合同建筑面积≥20000m²的房屋建筑工程全过程咨询项目的(服务内容须包含项目管理、全过程造价咨询二项),每提供1个业绩得1分,最高得2分;如提供的业绩中服务内容以上基础上包含设计或设计优化或设计咨询专业服务的,另每个加1分,最高加2分。本项最高得4分。</p>	1、中标通知书 2、全过程工程咨询合同 3、竣工验收记录	专家评审意见:符合
华诚工程咨询集团有限公司	AI超级电影工场项目全过程工程咨询	浙江聚合引擎网络科技有限公司	<p>投标人(如以联合体形式投标的,此项指联合体牵头人)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体牵头人身份完成过单个合同建筑面积≥20000m²的房屋建筑工程全过程咨询项目的(服务内容须包含项目管理、全过程造价咨询二项),每提供1个业绩得1分,最高得2分;如提供的业绩中服务内容以上基础上包含设计或设计优化或设计咨询专业服务的,另每个加1分,最高加2分。本项最高得4分。</p>	1、中标通知书 2、全过程工程咨询合同 3、竣工验收记录	专家评审意见:符合

浙江力德工程顾问有限公司	杭州学军中学桐庐学校全过程工程咨询	杭州市教育发展服务中心	投标人(如以联合体形式投标的,此项指承担项目管理任务的一方)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积≥20000m ² 的房屋建筑工程项目管理业绩的(如业绩为全过程咨询项目,工作内容必须包含项目管理),每提供1个业绩得1分,最高得2分。	1、中标通知书 2、全过程工程咨询合同 3、竣工验收记录	专家评审意见:符合
浙江力德工程顾问有限公司	常州市武进区湖塘镇聚湖东路北侧、长沟路东侧棚改安置地块开发项目	常州市天聚置业有限公司	投标人(如以联合体形式投标的,此项指承担项目管理任务的一方)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积≥20000m ² 的房屋建筑工程项目管理业绩的(如业绩为全过程咨询项目,工作内容必须包含项目管理),每提供1个业绩得1分,最高得2分。	1、中标通知书 2、全过程工程咨询合同 3、竣工验收记录	专家评审意见:符合
华诚工程咨询集团有限公司	亚运射击射箭现代五项馆项目	杭州富阳银湖新区建设有限公司	投标人(如以联合体形式投标的,此项指承担造价咨询任务的一方)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积≥20000m ² 的房屋建筑工程全过程造价咨询服务业绩的(如业绩为全过程咨询项目,工作内容必须包含全过程造价咨询),每提供1个业绩得1分,最高得2分。	1、中标通知书 2、造价咨询合同 3、竣工验收备案表	专家评审意见:符合

华诚工程咨询集团有限公司	银湖区块安置房建设工程(4#、5#安置地块)	杭州富阳富春江房地产开发有限公司、杭州宝治城市建设发展有限公司	投标人(如以联合体形式投标的,此项指承担造价咨询任务的一方)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积≥20000m ² 的房屋建筑工程全过程造价咨询服务业绩的(如业绩为全过程咨询项目,工作内容必须包含全过程造价咨询),每提供1个业绩得1分,最高得2分。	1、中标通知书 2、造价咨询合同 3、竣工验收报告	专家评审意见:符合
项目负责人: 陈罡	富政工出【2022】37号金属制品项目	杭州汇能实业有限公司	投标人拟派项目负责人近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),以项目负责人身份完成过单个合同建筑面积>20000m ² 的房屋建筑工程全过程咨询项目业绩的(服务内容须包含项目管理全过程造价咨询二项内容),每个业绩得2分,最高得2分。	1、中标通知书 2、全过程咨询合同 3、竣工验收记录	专家评审意见:符合
造价负责人: 黄玉炎	松溪家园五期工程施工阶段全过程工程造价控制咨询服务项目	杭州富阳新登城镇建设投资有限公司	投标人拟派造价负责人近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准)以项目造价咨询负责人身份完成过单个合同建筑面积≥20000m ² 的房屋建筑工程全过程造价咨询项目业绩的(如业绩为全过程咨询项目,工作内容必须包含全过程造价咨询),每个业绩得2分,最高得2分。	1、中标通知书 2、造价咨询合同 3、竣工验收证明材料 4、咨询成果报告	专家评审意见:符合

中标候选人业绩:

中标候选人: 浙江求是工程咨询监理有限公司、浙江荣欣项目管理有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
浙江求是工程咨询监理有限公司	王江泾镇沈家桥拆迁安置小区建设项目全过程工程咨询服务	嘉兴市闻川城市投资建设有限公司	投标人(如以联合体形式投标的,此项指联合体牵头人)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体牵头人身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{m}^2$ 的房屋建筑工程全过程咨询项目	中标通知书、咨询项目合同、竣工验收材料	专家评审意见:符合
浙江求是工程咨询监理有限公司	5G智能智造产业基地二期项目全过程工程咨询服务	嘉善云智实业有限公司	投标人(如以联合体形式投标的,此项指联合体牵头人)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体牵头人身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{m}^2$ 的房屋建筑工程全过程咨询项目	中标通知书、咨询项目合同、竣工验收材料	专家评审意见:符合
浙江求是工程咨询监理有限公司	湖州南浔满庭芳住宅小区新建工程全过程咨询项目	湖州南浔湖诚置业有限公司	投标人(如以联合体形式投标的,此项指承担项目管理任务的一方)近五年以来(以本项目开标日期向前追溯,时间以竣工验收证明文件上的时间为准),独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{m}^2$ 的房屋建筑工程项目管理业绩	中标通知书、咨询项目合同、竣工验收材料	专家评审意见:符合

浙江求是工程咨询监理有限公司	衢江区科教产业园（一期）项目全过程工程咨询服务	衢州市衢江区交通投资集团有限公司	投标人（如以联合体形式投标的，此项指承担项目管理任务的一方）近五年以来（以本项目开标日期向前追溯，时间以竣工验收证明文件上的时间为准），独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{m}^2$ 的房屋建筑工程项目管理业绩	中标通知书、咨询项目合同、竣工验收材料	专家评审意见:符合
浙江求是工程咨询监理有限公司	衢时代未来大厦项目全过程工程咨询服务项目	衢州市基础设施投资有限责任公司	投标人（如以联合体形式投标的，此项指承担项目管理任务的一方）近五年以来（以本项目开标日期向前追溯，时间以竣工验收证明文件上的时间为准），独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{m}^2$ 的房屋建筑工程项目管理业绩	中标通知书、咨询项目合同、竣工验收材料	专家评审意见:符合
浙江求是工程咨询监理有限公司	天台县集体经济薄弱村物业园项目（全过程工程咨询）	天台县鑫合集体经济发展股份有限公司	投标人（如以联合体形式投标的，此项指承担造价咨询任务的一方）近五年以来（以本项目开标日期向前追溯，时间以竣工验收证明文件上的时间为准），独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{m}^2$ 的房屋建筑工程全过程造价咨询服务业绩	中标通知书、咨询项目合同、竣工验收材料	专家评审意见:符合
浙江求是工程咨询监理有限公司	杭州亚运会棒（垒）球体育文化中心项目全过程工程咨询	绍兴市棒垒球场建设运营有限公司	投标人（如以联合体形式投标的，此项指承担造价咨询任务的一方）近五年以来（以本项目开标日期向前追溯，时间以竣工验收证明文件上的时间为准），独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{m}^2$ 的房屋建筑工程全过程造价咨询服务业绩	中标通知书、咨询项目合同、竣工验收材料	专家评审意见:符合

浙江求是工程咨询监理有限公司	衢州高铁新城智慧产业园（三期）B区项目全过程工程咨询服务	衢州市智慧产业投资发展有限公司	投标人（如以联合体形式投标的，此项指承担造价咨询任务的一方）近五年以来（以本项目开标日期向前追溯，时间以竣工验收证明文件上的时间为准），独立完成过或以联合体任意成员单位身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{m}^2$ 的房屋建筑工程全过程造价咨询服务业绩	中标通知书、咨询项目合同、竣工验收材料	专家评审意见:符合
项目负责人：金红华	衢州市高铁新城爱琴海购物公园奥特莱斯项目全过程工程咨询服务	衢州市慧城奥莱商业管理有限公司	投标人拟派项目负责人近五年以来（以本项目开标日期向前追溯，时间以竣工验收证明文件上的时间为准），以项目负责人身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{m}^2$ 的房屋建筑工程全过程咨询项目业绩	中标通知书、咨询项目合同、竣工验收材料	专家评审意见:符合
造价负责人：翁小龙	衢州高铁新城智慧产业园（三期）B区项目全过程工程咨询服务	衢州市智慧产业投资发展有限公司	投标人拟派造价负责人近五年以来（以本项目开标日期向前追溯，时间以竣工验收证明文件上的时间为准）以项目造价咨询负责人身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{m}^2$ 的房屋建筑工程全过程造价咨询项目业绩	中标通知书、咨询项目合同、竣工验收材料、咨询成果报告	专家评审意见:符合
造价负责人：翁小龙	衢州市公共卫生服务中心项目全过程工程咨询服务	衢州市卫生健康委员会、衢州市政府投资项目建设中心	投标人拟派造价负责人近五年以来（以本项目开标日期向前追溯，时间以竣工验收证明文件上的时间为准）以项目造价咨询负责人身份完成过单个合同建筑面积 $\geq 20000\text{m}^2$ 的房屋建筑工程全过程造价咨询项目业绩	中标通知书、咨询项目合同、竣工验收材料、咨询成果报告	专家评审意见:符合

否决投标原因及依据:

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1			

2024年12月12日

624147